ZESTAWIENIE OFERT 
złożonych w postępowaniu PN/05/2016 
pn. Przebudowa pomieszczenia teatralno-dydaktycznego w budynku Wydziału Aktorskiego
 PWSFTviT”

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 651.930,71 zł
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena oferty brutto
	Termin realizacji I etapu

	1
	Usługi Remontowo-Budowlane Waldemar Rzeźnik
ul. Rapackiego 11/63a
26-600 Radom
	822.940,15 zł
	43 dni

	2
	PPHU RUBEX Budownictwo Remontowe
ul. Gorkiego 10/12 lok. 25
92-525 Łódź
	1.447.402,29 zł
	54 dni

	3
	BUDMAR Sp. z o.o.
ul. Krańcowa 31-33a
97-200 Tomaszów Mazowiecki
	1.095.684,00 zł
	53 dni

	4
	P.P.U.H. „ELBLOCK”
ul. Papiernicza 7 R
92-312 Łódź
	821.413,22 zł
	60 dni



